CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANDRÉ

REQUERIMENTO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
solicitando informações acerca do contrato de
serviço de pátio em Santo André.

Conforme inciso XVII do Art. 58 da Lei Orgânica do
Munidpio e conforme a Lei 12.527 /2011 Lei de
Acesso à Informação.

Senhor Presidente:

Requeremos a Mesa na forma regimental seja expedido ofício ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal solicitando informações acerca do contrato de serviço de pátio
em Santo André, conforme abaixo:

1. Enviar contrato social da empresa.
2. Informar o retorno financeiro, de forma qualitativa, para a cidade de Santo

André.
3. Informar o valor do contrato e em qual secretaria está subordinada a

fiscalização.
4. Com base na Lei 14.133/2021 apresentar a licitação e as três finalistas do

certame onde a prestadora de serviço atual foi vencedora.
5. Qual a régua usada para o valor de guincho, diária e recolha usado nas

apreensões?
6. Enviar o contrato assinado com a Prefeitura e todos os aditivos caso exista.
7. Enviar o endereço da administração geral da empresa, telefone, e-mail e

litisconsorte, com respectivos CNPJ 'sou CPF' s.

Plenário "João Raposo Rez

C/,\· i6
Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 360034003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-12T14:17:23-0300